Rut
12056738-1
5002267-6
12553014-1
7385338-9
16489919-5
16992098-2
12795862-9
16217948-9
11790675-2
10882179-5
13859413-0
9915455-1
16039529-K
15937775-K
17897593-5
15344075-1
7302703-9
17934886-1
10788613-3
11958762-K
12360642-6
9947234-0
13601471-4
13381092-7
10233163-K
10621898-6
12382878-K
8846635-7
15165526-2
10669171-1
9244061-3
9736169-K
16873484-0
11572655-2
10655995-3
14346732-5
11149921-7
10080375-5
11535854-5
13381228-8
17934689-3
17352483-8
12064170-0
19403296-K
11790457-1
14175632-K

Nombre
miguel
ramon
jose
edgardo
mario
daysi
gerardo
daniel
claudio
francisco
yanet
agustina
fabiola
carlos
nicole
miguel
ana
bernardo
amalia
patricio
pavel
monica
nelia
lissteth
rene
luis
jenny
juan
daniel
carmen
nelly
jessica
marcelo
maria
maria
paula
patricia
jose
oriana
zuliana
paulina
jacqueline
teresa
marcia
carlos
carolina

Apellido Pater Apellido Mate Estamento An Grado Anteric Nuevo Estame

pefia
valdes
acuna
hidalgo
gallardo
padilla
vasquez
coloma
gonzalez
salazar
tobar
suazo
estay
valdes
sepulveda
sanhueza
tornquist
gajardo
pacheco
chavez
arriagada
villar
gonzalez
sepulveda
garrido
herrera
uribe
fuentes
paredes
valderrama
poblete
valdebenito
pantoja
sandoval
fuentealba
stuardo
saldias
alarcon
valenzuela
iturra
sanhueza
ceballos
silva
cabrera
sanchez
ibafiez

jara
rodriguez
salazar
varela
jara
betanzo
navarrete
hueico
cifuentes
aguilar
gonzalez
gonzalez
sepulveda
calderon
valdebenito
patifio
castro
salazar
bravo
benavente
paredes
villar
mella
sagredo
cerda
pedreros
uribe
vega
rojas
valderrama
jara
bahamondes
videla
quintana
diaz

ulloa
almarza
mufioz
garcia
quintana
concha
ceballos
pradenas
asencio
espinace
concha
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17276720-6
7616793-1
10516926-4
10259897-0
12976788-K
8024507-6
8887910-4
13797848-2

hugo
samuel
jose
jorge
cesar
rodolfo
cantalicio
jose

ortiz
ormefo
vasquez
rosales
fierro
ferrada
figueroa
lopez

landaeta
alarcon
arriagada
ceballos
figueroa
vallejos
villar
poblete
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Nuevo Grado Jornada Labor Motivo que O N° Decreto qu Fecha a Conta Cargo

5

O 00 N N N N N NN

P P P R RPRPRLRRPRRPRLRRLPRRPPRPRRPRRRRPRRRRR [ (IR T G S G [
O DD DD WWWNWWNNNRRRWNNRROO O OROWLOWMOOOOWDO

1

P PP RPRRPRPRRRPRPRRPRRPPRRPRRPPRRPPRRPRRPRPRPRRPRPRRRPRPRRPRPRRPRRPRPLRRREPRRERERLPR

8

00O 00 00 0O 00O 00 00 0O 00O 00 00 00O 00

= N e
= 00 00 R

00O 00 00 00 00

00 00 00 0O 00 O

11
11

4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4883
4883
4883
4885
4885
4883
4885
4885
4885
4885
4883
4883
4885
4885
4883
4883
4885
4885
4883
4885
4885
4883
4886
4883
4885
4885
4885
4885
4885
4885
4883
4883

Direccién a la
17/08/2023 alcalde alcaldia

17/08/2023 juez de policiz juzgado

17/08/2023 adminsitrador administracio!
17/08/2023 secretario mu secretaria Mu
17/08/2023 Secretario cor Secretaria cor
17/08/2023 directora desz direccion de d
17/08/2023 director de ad direccion de a
17/08/2023 director de co control intern
17/08/2023 director de infdireccion de it
17/08/2023 director de se seguridad puk
17/08/2023 profesional di direccion de d
17/08/2023 profesional dc direccion de o
17/08/2023 profesional di direccion de d
17/08/2023 prevencionist: direccion de a
17/08/2023 coordinadora direccion de d
17/08/2023 profesional fir direccion de a
17/08/2023 jefa transito direccion de t
17/08/2023 tesorero direccion de a
17/08/2023 jefa recursos | direccion de a
17/08/2023 jefe contabilic direccion de a
17/08/2023 encargado inv direccion de a
17/08/2023 tecnico dideccdireccion de d
17/08/2023 tecnico adqui: direccion de a
17/08/2023 encargada rer direccion de a
17/08/2023 coordinador g seguridad puk
17/08/2023 encargado medireccion de @
17/08/2023 encargada Olf secretaria mu
17/08/2023 apoyo tecnica direccion de a
17/08/2023 electrico direccion de ¢
17/08/2023 secretaria juzg juzgado

17/08/2023 secretaria juri direccion de jt
17/08/2023 secretaria trat direccion de t
17/08/2023 administrativc direccion de i
17/08/2023 administrativc direccion de d
17/08/2023 administrativc direccion de d
17/08/2023 encargada boidireccion de a
17/08/2023 administrativc direccion de d
17/08/2023 jefe inspeccio seguridad puk
17/08/2023 secretaria sec secretaria mu
17/08/2023 secretaria adr administraciol
17/08/2023 administrativc direccion de a
17/08/2023 secretaria tes direccion de a
17/08/2023 secretaria turidireccion de d
17/08/2023 secretaria ode direccion de d
17/08/2023 administrativc seguridad puk
17/08/2023 administrativc juzgado
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4883
4885
4885
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17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor
17/08/2023 conductor

direccion de
direccion de ¢
direccion de
direccion de @
direccion de @
direccionde @
direccion de @
direccion de @



Departament(Unidad a la que pertenece

alcaldia alcaldia

juzgado juzgado

administracio administracion

secretaria Mu secretaria Municipal

Secretaria cor Secretaria comunal de planificacion
direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de a direccion de administracion y finanzas
control intern control interno

direccion de i1 direccion de informatica

seguridad puk seguridad publica

direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de c direccion de obras

direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de d direccion de dsearrollo comunitario
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de t direccion de transito

direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de a direccion de administracion y finanzas
seguridad puk seguridad publica

direccion de c direccion de obras

secretaria mu secretaria municipal

direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de c direccion de obras

juzgado juzgado

direccion de jidireccion de juridica

direccion de t direccion de transito

direccion de i1 direccion de informatica

direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de d direccion de desarrollo comunitario
seguridad puk seguridad publica

secretaria mu secretaria municipal

administracio administracion

direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de a direccion de administracion y finanzas
direccion de d direccion de desarrollo comunitario
direccion de d direccion de desarrollo comunitario
seguridad puk seguridad publica

juzgado juzgado



maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria

maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria
maquinaria



